
Правен факултет – Кичево 

Резултати од првиот колоквиум по Вовед во право, одржан на 12.11.2018 г. во 

Кичево 

 

 

 

 

 

 

   

Забелешка: Списокот е составен само од оние студенти што освоиле минимум 41 поен. 

                                                                                                 

 

                                                                                Проф. д-р Дејан Витански 

Бр. на 

досие 

Поени 

907 62 

918 58 

909 55 

914 50 

915 41 


